
INFORMACJE O CityKey
  

 

BIURO SEKRETARZA MIASTA 
ANNA M. VALENCIA W MIEŚCIE 

Z niniejszych informacji należy skorzystać w przypadku wypełniania  
„Wniosku o wydanie miejskiej karty identyfikacyjnej Chicago CityKey” 

 

 
Aby uzyskać kartę Chicago CityKey, należy mieć adres zamieszkania w mieście w Chicago i spełniać następujące 
kryteria dotyczące dokumentów: 
 
Uzyskać co najmniej 3 punkty, przedstawiając dokumenty potwierdzające tożsamość wnioskodawcy oraz 
jeden dokument potwierdzający zamieszkanie w mieście Chicago. 
 
Wnioskodawca musi spełnić następujące kryteria: 
1. Co najmniej jeden z przedłożonych dokumentów musi zawierać zdjęcie wnioskodawcy, chyba że: 

a. Wnioskodawca nie ukończył 14. roku życia (zob. Przewodnik po dokumentach tożsamości dla dzieci) lub 
b. Wnioskodawca jest w wieku od 14 do 21 lat, nie posiada dokumentu ze zdjęciem potwierdzającym jego 

tożsamość oraz towarzyszy mu upoważniony opiekun (zob. Przewodnik po dokumentach dla dzieci 
i młodzieży). 

2. Co najmniej jeden z dokumentów potwierdzających tożsamość zawiera datę urodzenia wnioskodawcy oraz 
3. Co najmniej jeden z dokumentów dowodzi, że wnioskodawca jest osobą zamieszkałą na terenie miasta Chicago. 
 
Więcej informacji na temat Programu Chicago CityKey oraz procedur administracyjnych CityKey można uzyskać 
w Biurze Sekretarza Miasta w Urzędzie Miejskim lub na stronie internetowej Chicago CityKey: 
www.chicityclerk.com/ChicagoCityKey. 
 
Wskazówki dotyczące składania wniosków w ramach programu CityKey 
1. Wniosek należy wypełnić osobiście w siedzibie Urzędu Miasta lub w jednym z naszych mobilnych zakładów 

drukarskich. 
2. Osoba składająca fałszywe oświadczenie podlega karze grzywny w wymiarze co najmniej od 500 USD do 

1000 USD, plus trzykrotność szkód poniesionych przez miasto, kosztów postępowania, kosztów windykacji 
oraz honorarium adwokatów zgodnie z paragrafem 1-21-010 Kodeksu Miasta Chicago. 

3. Karta CityKey jest ważna: dla posiadaczy w wieku poniżej 14 lat przez okres dwóch (2) lat od daty wydania; dla 
posiadaczy w wieku od 14 do 64 lat przez okres pięciu (5) lat od daty wydania; osoby powyżej 65. roku życia 
otrzymują kartę CityKey na czas nieokreślony. 

4. Należy dostarczyć oryginały wszystkich dokumentów lub ich poświadczone kopie. W przypadku gdy nie jesteśmy 
w stanie uwierzytelnić dokumentu sporządzonego w języku obcym, wnioskodawca jest zobowiązany do 
przedłożenia poświadczonego tłumaczenia takiego dokumentu w języku angielskim. 

 
  

Wyłączenie odpowiedzialności: Niniejsze informacje stanowią streszczenie przepisów administracyjnych 
CityKey, a ich celem jest wyjaśnienie w prosty sposób wymagań kwalifikacyjnych do udziału w programie 
CityKey. 

 

KARTA IDENTYFIKACYJNA MIASTA CHICAGO
ANNA M. VALENCIA * SEKRETARZ MIASTA 

NR IDENTYFIKACYJNY 
ANNA M. VALENCIA 
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Poniżej znajduje się lista dokumentów, którymi można potwierdzić swoją tożsamość. Konieczne jest posiadanie 
dokumentów spełniających ten wymóg o łącznej wartości co najmniej trzech (3) punktów. 
 

Dokument Zawiera zdjęcie Zawiera datę 
urodzenia 

W tej kolumnie wymieniono wszystkie dokumenty kwalifikujące się jako potwierdzenie 
tożsamości. 
W przypadku posiadania danego dokumentu w polach obok jego nazwy można zaznaczyć, 
który z wymogów spełnia. 

W niniejszej kolumnie 
wskazuje się, czy dokument 
spełnia wymagania 
dotyczące zdjęcia (dla 
wnioskodawców w wieku 
14 lat lub starszych). 

W niniejszej kolumnie 
wskazuje się, czy dokument 
spełnia wymagania dotyczące 
daty urodzenia (dla 
wnioskodawców w wieku 
14 lat lub starszych). 

 
Poniższe dokumenty spełniają wymóg w zakresie potwierdzenia tożsamości i za każdy z nich można uzyskać trzy 
(3) punkty. 

Dokument Zawiera 
zdjęcie 

Zawiera 
datę 

urodzenia
Amerykański paszport lub amerykańska karta paszportowa Tak Tak 
Paszport zagraniczny wydany przez państwo inne niż Stany Zjednoczone (nadający się do odczytu maszynowego) Tak Tak 
Amerykańskie prawo jazdy lub karta uczestnika kursu na prawo jazdy ze zdjęciem (Learner’s Permit Photo 
Identification Card) 

Tak Tak 

Stanowy dowód tożsamości Tak Tak 
Karta Global Entry Card wydana przez Urząd ds. Ochrony Celnej i Granic Stanów Zjednoczonych (U.S. Customs and 
Border Protection) 

Tak Tak 

Tymczasowe prawo jazdy dla osób niezamieszkałych na terenie stanu Illinois (Illinois Temporary Visitor’s 
Driver’s License) 

Tak Tak 

Karta stanu Illinois dla posiadaczy broni Tak Tak 
Karta stałego pobytu („Zielona Karta”) lub potwierdzenie rejestracji obcokrajowca (Alien Registration Receipt Card) 
(Formularz I-551) 

Tak Tak 

Dokument potwierdzający posiadanie amerykańskiego obywatelstwa (formularz N-560 lub N-561) Tak Tak 
Amerykański certyfikat naturalizacji (formularze N-550, N-570 lub N-568) Tak Tak 
Formularz potwierdzający przekazanie opieki nad osobą nieletnią (Verification of Release Form), wydany przez 
amerykański Departament Zdrowia i Usług Społecznych – Biuro ds. Przesiedlania Uchodźców (Department of Health 
and Human Services-Office of Refugee Resettlement), zawierający zdjęcie wnioskodawcy, jego datę urodzenia, imię 
i nazwisko, a także adres osoby sponsorującej wnioskodawcę, wydany w terminie nieprzekraczającym 12 miesięcy 
poprzedzających datę złożenia wniosku 

Tak Tak 

Karta wspólnego dostępu (Common Access Card), wydana przez Departament Obrony Stanów Zjednoczonych dla 
członków personelu wojskowego pozostających w służbie czynnej, a także przeniesionych na emeryturę i do rezerwy 

Tak Tak 

Karta identyfikacyjna dla pracowników służb mundurowych (Uniformed Services ID Card), wydana przez 
Departament Obrony Stanów Zjednoczonych dla członków personelu wojskowego pozostających w służbie czynnej, 
a także przeniesionych na emeryturę i do rezerwy oraz wybranych członków ich rodzin 

Tak Tak 

Aktualny dokument potwierdzający zatrudnienie (Current Employment Authorization Document, „EAD”) lub 
zezwolenie na pracę w USA, wydany przez Służby Imigracyjne i Celne USA 

Tak Tak 

Karta Enhanced Tribal Card, Native American Tribal Photo Identification Card lub inna identyfikacyjna karta 
plemienna potwierdzająca przynależność do plemienia rdzennej ludności Stanów Zjednoczonych, wydana przez plemię 
uznane przez władze federalne (musi zawierać zdjęcie, adres zamieszkania, podpis, datę urodzenia oraz datę ważności) 

Tak Tak 

Poświadczenie statusu oficera marynarki handlowej USA (U.S. Merchant Mariner Credential), wydane przez 
Krajowe Centrum Morskie Straży Wybrzeża Stanów Zjednoczonych (musi zawierać zdjęcie, adres, datę urodzenia, 
datę wydania oraz datę ważności) 

Tak Tak 

Prawo jazdy lub karta identyfikacyjna osoby nieposiadającej prawa jazdy (Non-Driver Identification Card), wydane 
przez Departament Stanu Stanów Zjednoczonych (musi zawierać zdjęcie, datę urodzenia oraz datę ważności) 

Tak Tak 

 
 
 
 

Przejdź do następnej strony. 

DOWÓD TOŻSAMOŚCI 
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Poniższe dokumenty spełniają wymóg w zakresie potwierdzenia tożsamości i za każdy z nich można uzyskać dwa 
(2) punkty. 

Dokument Zawiera 
zdjęcie 

Zawiera 
datę 

urodzenia
Karta konsularna („CID”) Tak Tak 
Wiza wydana przez Departament Stanu USA (musi zawierać zdjęcie) Tak Tak 
Paszport zagraniczny wydany przez państwo inne niż USA (nienadający się do odczytu maszynowego) Tak Tak 
Nieważny paszport zagraniczny wydany przez państwo inne niż USA (nadający się do odczytu maszynowego; 
data wygaśnięcia ważności paszportu nie może wykraczać poza okres 3 lat poprzedzających datę złożenia wniosku 
przez wnioskodawcę) 

Tak Tak 

Nieważny paszport USA (maksymalny termin wygaśnięcia ważności paszportu nie może przekraczać 3 lat 
poprzedzających datę złożenia wniosku przez wnioskodawcę) 

Tak Tak 

Karta weterana, wydana przez Departament Spraw Weteranów Stanów Zjednoczonych (musi zawierać zdjęcie oraz 
numer identyfikacyjny członka) 

Tak Nie 

Karta zdrowia weterana wydana przez Departament Spraw Weteranów Stanów Zjednoczonych (musi zawierać zdjęcie 
oraz numer identyfikacyjny członka) 

Tak Nie 

Karta identyfikacyjna pracownika wydana przez rząd federalny stanowy lub lokalny (musi zawierać zdjęcie) Tak Nie 
Jeżeli wnioskodawca ma 14 lat lub więcej – amerykański akt urodzenia wnioskodawcy wydany przez władze stanowe 
lub terytorialne albo polityczną jednostkę władz stanowych lub terytorialnych albo Departament Stanu USA, konsularny 
raport urodzenia dziecka za granicą (Consular Report of Birth Abroad) (akty urodzenia wydane w Portoryku przed 
1 lipca 2010 r. nie będą akceptowane) 

Nie Tak 

Zagraniczne prawo jazdy wydane przez kraj inny niż USA (nadające się do odczytu maszynowego, zawierające 
zdjęcie, adres, datę urodzenia i datę ważności) 

Tak Tak 

Karta identyfikacyjna dla obywatela zagranicznego wydana przez państwo inne niż Stany Zjednoczone, przyjęta 
w celu ponownego wjazdu do państwa wydającego (nadająca się do odczytu maszynowego, zawierająca zdjęcie oraz 
datę urodzenia lub wiek) 

Tak Tak, jeżeli 
dołączono 

Karta Ubezpieczenia Społecznego (Social Security Card), wydana przez amerykański Urząd ds. Ubezpieczeń 
Społecznych (Social Security Administration) 

Nie Nie 

Amerykański indywidualny numer identyfikacyjny podatnika („ITIN”), pismo potwierdzające uprawnienie do 
otrzymania numeru oraz jego przydzielenie, wydane przez urząd podatkowy USA (Internal Revenue Service) 

Nie Nie 

Formularz I-94, dotyczący historii wjazdów i wyjazdów, wydany przez Departament Bezpieczeństwa Krajowego 
Stanów Zjednoczonych (musi zawierać zdjęcie, datę urodzenia oraz odcisk palca) 

Tak Tak 

Tymczasowe prawo jazdy lub karta uczestnika kursu na prawo jazdy, wydane przez władze stanowe Nie Tak 
Karta uprawniająca do ulg lub darmowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (RTA Reduced Fare 
lub Free Fare Permit), wydana przez instytucję transportu zbiorowego stanu Illinois (Regional Transportation Authority) 

Tak Nie 

Powiadomienie o zatwierdzeniu świadczenia imigracyjnego, wydane przez Biuro Usług Obywatelskich i Imigracyjnych 
Stanów Zjednoczonych (U.S. Citizenship and Immigration Services) (formularze I-797, I-797A, I-797B lub I-797D) 

Nie Nie 

Formularz zgłoszenia do szkoły (dotyczący wnioskodawcy), wystawiony przez okręg szkolny Chicago (Chicago 
Public Schools) 

Nie Tak 

Karta identyfikacyjna wydana przez prywatną lub publiczną instytucję edukacyjną stanu Illinois (w tym szkołę 
podstawową, średnią i policealną), której data utraty ważności nie może przypadać poza okresem trzech (3) lat 
poprzedzających datę złożenia wniosku przez wnioskodawcę 

Tak Tak, jeżeli 
dołączono 

Oprogramowanie zarządzane przez prywatną lub publiczną instytucję edukacyjną stanu Illinois (w tym szkoły 
podstawowe, gimnazjalne i średnie), zawierające imię i nazwisko oraz zdjęcie ucznia. 

Tak Tak, jeżeli 
dołączono 

Pozwolenie na pracę dla osoby małoletniej wydane za pośrednictwem Rady Edukacji stanu Illinois (Illinois State 
Board of Education) przez: szkołę średnią w stanie Illinois; Regionalne Biura Edukacji stanu Illinois (Illinois Regional 
Offices of Education); Departament Zatrudnienia stanu Illinois (Illinois Department of Labor) lub Centrum Usług 
Pośrednictwa w Chicago (City of Chicago Intermediate Service Center) 

Nie Tak 

Pismo potwierdzające udział wnioskodawcy w programie pracy wakacyjnej One Summer Chicago („OSC”), wydane 
przez władze miasta Chicago lub pracodawcę wnioskodawcy w ramach programu OSC, opatrzone datą przypadającą na 
okres 12 miesięcy bezpośrednio poprzedzających datę złożenia wniosku 

Nie Nie 

Karta identyfikacyjna pracownika wydana przez władze miasta Chicago, agencje miasta Chicago, władze okręgu 
Cook, stan Illinois lub jego agencje albo Radę Edukacji stanu Illinois (musi zawierać zdjęcie) 

Tak Nie 

Tymczasowa karta identyfikacyjna dla osób zwolnionych z zakładu karnego (Temporary Identification Card for 
Released Offenders), wydana przez Departament Więziennictwa stanu Illinois (Illinois Department of Corrections) 

Tak Tak 

Formularz potwierdzający przyznanie karty identyfikacyjnej Departamentu Więziennictwa stanu Illinois (wydany 
w terminie 30 dni bezpośrednio poprzedzających datę złożenia wniosku) 

Tak Tak 

Decyzja Komisji ds. Zwolnień Warunkowych stanu Illinois (Illinois Prisoner Review Board) Tak, jeżeli 
dołączono 

Tak, jeżeli 
dołączono 

Karta identyfikacyjna osoby zwolnionej z zakładu karnego (Released Offender Identification Card) (ze zdjęciem) Tak Tak 
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Poniższe dokumenty spełniają wymóg w zakresie potwierdzenia tożsamości i za każdy z nich można uzyskać 
jeden (1) punkt. 

Dokument Zawiera 
zdjęcie 

Zawiera 
datę 

urodzenia
Nieważna karta konsularna („CID”) (maksymalny termin wygaśnięcia ważności paszportu nie może przekraczać 3 lat 
poprzedzających datę złożenia wniosku przez wnioskodawcę) 

Tak Tak 

Nieważne prawo jazdy lub karta identyfikacyjna wydana przez sekretarza stanu Illinois (maksymalny termin wygaśnięcia 
ważności dokumentu nie może przekraczać 3 lat poprzedzających datę złożenia wniosku przez wnioskodawcę) 

Tak Tak 

Jeżeli wnioskodawca jest rodzicem, amerykański akt urodzenia dziecka, w którego treści wnioskodawca jest 
wymieniony jako rodzic, wydany przez władze stanowe lub terytorialne albo polityczną jednostkę władz stanowych lub 
terytorialnych albo Departament stanu USA, w tym konsularny raport urodzenia dziecka za granicą (Consular Report of 
Birth Abroad) (akty urodzenia wydane w Portoryku przed 1 lipca 2010 r. nie będą akceptowane) 

Nie Tak 

Jeśli wnioskodawca ma 14 lat lub więcej, zagraniczny akt urodzenia wydany przez aktualny lub były suwerenny kraj 
jego zamieszkania inny niż Stany Zjednoczone. 

Nie Tak 

Zagraniczne prawo jazdy wydane przez kraj inny niż USA (nienadające się do odczytu maszynowego, zawierające 
zdjęcie, adres, datę urodzenia i datę ważności) 

Tak Tak 

Karta identyfikacyjna dla obywatela zagranicznego wydana przez państwo inne niż Stany Zjednoczone, przyjęta 
w celu ponownego wjazdu do państwa wydającego (nienadająca się do odczytu maszynowego, zawierająca zdjęcie 
oraz datę urodzenia lub wiek) 

Tak Tak, jeżeli 
dołączono 

Wojskowa karta identyfikacyjna ze zdjęciem, wydana przez państwo inne niż Stany Zjednoczone pozostającym 
w służbie czynnej, a także przeniesionym na emeryturę i do rezerwy członkom personelu wojskowego 

Tak Tak, jeżeli 
dołączono 

Oficjalna kopia wykazu ocen uzyskanych podczas nauki, wydana przez szkołę średnią lub policealną instytucję 
edukacyjną w USA, zawierająca daty i/lub przebieg semestru zaliczonego przez wnioskodawcę, łączne zestawienie 
wyników oraz, w stosownych przypadkach, uzyskany stopień naukowy 

Nie Tak, jeżeli 
dołączono 

Świadectwo ukończenia szkoły średniej w Stanach Zjednoczonych, świadectwo ukończenia ekwiwalentu szkoły 
średniej, przyznawane na podstawie egzaminu GED (General Educational Development) i testów TSAC (Test Assessing 
Secondary Completion) lub dyplom wydany przez szkołę policealną, uczelnię wyższą lub uniwersytet w USA 

Nie Tak, jeżeli 
dołączono 

Karta Ventra U-Pass, wydana przez Urząd Transportu Publicznego miasta Chicago (Chicago Transit Authority) Tak Nie 
Karta Ventra dla uczniów, wydana przez Urząd Transportu Publicznego miasta Chicago (Chicago Transit Authority) 
(musi zawierać imię i nazwisko oraz zdjęcie ucznia) 

Tak Nie 

Karta beneficjenta usług wsparcia dla rodzin, wydana przez Departament ds. Rodziny i Usług Wsparcia w Chicago 
(Chicago Department of Family & Support Services Participation Card) 

Tak Nie 

Formularz zgłoszeniowy zawierający imię i nazwisko oraz datę urodzenia wnioskodawcy, dotyczący programu 
zarządzanego lub finansowanego przez Departament ds. Rodziny i Usług Wsparcia w Chicago („DFSS”), w tym 
programu o nazwie Head Start, Early Head Start oraz programu dotyczącego licencjonowanej opieki nad dziećmi, 
z datą bieżącego roku kalendarzowego 

Tak, jeżeli 
dołączono 

Tak, jeżeli 
dołączono 

Oficjalne pismo potwierdzające tożsamość wydane przez Departament Usług dla Ludności stanu Illinois (Illinois 
Department of Human Services) 

Nie Nie 

Karta identyfikacyjna, licencja lub inny oficjalny dokument federalny dotyczący programu Medicare lub Medicaid Nie Nie 
Karta Illinois Electronic Benefit Transfer („EBT”) Link Card Nie Nie 
Karta identyfikacyjna osoby niepełnosprawnej stanu Illinois, wydana przez sekretarza stanu Illinois Tak, jeżeli 

dołączono 
Tak 

Karta identyfikacyjna członka związku zawodowego, reprezentującego pracowników zatrudnionych w USA, wydana 
przez odpowiedni związek zawodowy (musi zawierać zdjęcie) 

Tak Nie 

Karta identyfikacyjna pracownika, identyfikująca wnioskodawcę jako pracownika, konsultanta lub członka zarządu, 
wydana przez organizację z siedzibą w USA, w tym karta identyfikacyjna osoby duchownej wydana przez organizację 
religijną (musi zawierać nazwę i adres organizacji) 

Tak Nie 

Formularze DD 214/215, wydane przez Departament Obrony Stanów Zjednoczonych, zaświadczające o zwolnieniu 
wnioskodawcy ze służby wojskowej w USA 

Nie Tak 

Formularz NA 13038, wydany przez Krajowe Centrum Danych Pracowników (U.S. National Personnel Records 
Center), ze wskazaniem stanu zdrowia wnioskodawcy zwolnionego ze służby wojskowej w USA 

Nie Tak 

Formularze DD 22/22A, wydane przez Departament Obrony Stanów Zjednoczonych, zaświadczające o zwolnieniu 
wnioskodawcy ze służby wojskowej w USA 

Nie Tak 

Pisemne potwierdzenie wydane przez Departament Spraw Weteranów stanu Illinois, Departament ds. Weteranów 
w okręgu Cook lub Biuro ds. Weteranów Urzędu Miasta Chicago, potwierdzające wojskowy status wnioskodawcy 
(oryginał na oficjalnym papierze firmowym) 

Nie Nie 

Akt ślubu, związku partnerskiego, związku cywilnego, rozwodu bądź rozwiązania małżeństwa, związku partnerskiego 
lub cywilnego 

Nie Tak, jeżeli 
dołączono 

Karta Transit Pass wydana przez Urząd Transportu Publicznego miasta Chicago (Chicago Transit Authority) (musi 
zawierać zdjęcie) 

Tak Nie 
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Poniższe dokumenty spełniają wymóg w zakresie potwierdzenia tożsamości i za każdy z nich można 
uzyskać jeden (1) punkt. 

Dokument Zawiera 
zdjęcie 

Zawiera 
datę 

urodzenia
Karta rejestracji wyborcy wydana przez władze stanowe Tak, jeżeli 

dołączono 
Nie 

Karta rejestracji wyborcy będącego obywatelem zagranicznym wydana przez kraj inny niż USA Nie Nie 
Karta rejestracji do służby wojskowej (Selective Service Registration Card) wydana przez amerykański system 
rejestracji do służby wojskowej (Selective Service System) 

Nie Tak 

Karta identyfikacyjna amerykańskiego podatnika („ITIN”) (formularz IRS 9844), wydana przez Urząd Skarbowy USA 
(musi zawierać podpis wnioskodawcy, jego numer ITIN oraz imię i nazwisko) 

Nie Nie 

Wyciąg z rejestru karnego (automatyczny system identyfikacji odcisków palców, AFIS) (musi zawierać zdjęcie) Tak Tak, jeżeli 
dołączono 

Karta identyfikacyjna Departamentu Więziennictwa okręgu Cook Tak, jeżeli 
dołączono 

Tak, jeżeli 
dołączono 

Formularz potwierdzający przyznanie karty identyfikacyjnej Departamentu Więziennictwa stanu Illinois (wydany 
przed okresem 30 dni bezpośrednio poprzedzających datę złożenia wniosku) 

Tak Tak 

Umowa zwolnienia warunkowego (Parole Agreement lub Mandatory Supervised Release Agreement) Tak, jeżeli 
dołączono 

Tak, jeżeli 
dołączono 

Dokument zwolnienia warunkowego z zakładu poprawczego wydany przez Departament ds. Systemu Sądzenia 
Nieletnich stanu Illinois (Illinois Department of Juvenile Justice) 

Tak, jeżeli 
dołączono 

Tak, jeżeli 
dołączono 

Wpis w rejestrze adopcyjnym stanu Illinois na temat wnioskodawcy lub dziecka wnioskodawcy Tak, jeżeli 
dołączono 

Tak, jeżeli 
dołączono 

 

 
Oprócz przedstawienia dowodu tożsamości konieczne jest przedstawienie dowodu miejsca swojego zamieszkania 
w mieście Chicago. O ile nie podano inaczej, dowód miejsca zamieszkania musi być datowany w ciągu 30 dni, 
chyba że poniższy opis wskazuje inaczej, niezwłocznie po złożeniu wniosku o wydanie karty CityKey. 
 
Dowód miejsca zamieszkania 
 
Aby potwierdzić swoje miejsce zamieszkania w Chicago, należy przedłożyć co najmniej jeden z poniższych 
dokumentów: 
 

Ważne prawo jazdy lub karta uczestnika kursu na prawo jazdy 

Ważna karta identyfikacyjna stanu Illinois 

Ważne prawo jazdy wydane przez Departament stanu USA lub karta identyfikacyjna osoby nieposiadającej prawa jazdy (Non-Driver Identification Card) 

Ważne tymczasowe prawo jazdy dla osób niezamieszkałych na terenie stanu Illinois (Temporary Visitor’s Driver’s License) 

Ważna karta konsularna (CID), zawierająca pełny adres zamieszkania 

Rachunek za media (np. gaz, prąd, odbiór odpadów, woda, internet, telewizja kablowa, telefon stacjonarny) 

Aktualny dowód rejestracyjny lub akt własności pojazdu zakupionego na terenie stanu Illinois 

Deklaracja płatności lokalnego podatku od nieruchomości lub potwierdzenie płatności raty hipotecznej, z datą przypadającą na okres 12 miesięcy 
bezpośrednio poprzedzających datę złożenia wniosku 

Wyciąg z rachunku bankowego (w tym rachunek bieżący, oszczędnościowy, świadectwo depozytowe oraz rachunek inwestycyjny) 

Potwierdzenie zgłoszenia wnioskodawcy (jeśli jest niepełnoletni) lub małoletniego dziecka wnioskodawcy do instytucji edukacyjnej znajdującej się 
w mieście Chicago (np. formularz zgłoszeniowy do szkoły publicznej w Chicago, dokument na papierze firmowym szkoły, świadectwo szkolne itp.) 

Potwierdzenie zgłoszenia wnioskodawcy (jeśli jest niepełnoletni) lub małoletniego dziecka wnioskodawcy do programu zarządzanego przez Wydział ds. 
Rodzin i Usług Pomocy (DFSS) lub Departament Usług dla Ludności stanu Illinois, w tym programu o nazwie Head Start, Early Head Start oraz programu 
dotyczącego licencjonowanej opieki nad dziećmi, z datą bieżącego roku szkolnego 

Pismo skierowane na adres zamieszkania wnioskodawcy w Chicago przez placówkę edukacyjną (szkoła, uczelnia wyższa lub uniwersytet) na terenie stanu 
Illinois, potwierdzające kontynuowanie nauki przez wnioskodawcę lub dziecko wnioskodawcy, opatrzone datą przypadającą na bieżący rok szkolny 

DOWÓD MIEJSCA ZAMIESZKANIA 
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Ważna karta identyfikacyjna ze zdjęciem wydana przez uczelnię wyższą, uniwersytet lub uczelnię techniczną, do której można dołączyć potwierdzenie 
opłaty czesnego z adresem zamieszkania wnioskodawcy na terenie miasta Chicago 

Historia zatrudnienia, w tym odcinki wynagrodzenia lub sprawozdanie z dochodów opatrzone nazwą i adresem pracodawcy 

Formularz podatkowy W-2, W-4, 1099-MISC, 1095-A, 1095-B lub 1095-C, pod warunkiem, że zostanie złożony najpóźniej 15 kwietnia roku 
następującego po roku podatkowym wymienionym w formularzu 

Pismo lub dokument wydany przez Urząd Podatkowy USA, Departament Podatkowy stanu Illinois lub Departament Finansowy miasta Chicago – Wydział 
Podatkowy, skierowane do wnioskodawcy, dotyczące statusu podatkowego wnioskodawcy, opatrzone datą przypadającą na okres 12 miesięcy bezpośrednio 
poprzedzających datę złożenia wniosku 

Pismo o powołaniu do ławy przysięgłych lub postanowienie sądowe 

Rozliczenie ubezpieczenia 

Aktualna umowa o najem lub podnajem obejmująca okres/długość obowiązywania umowy, kwotę czynszu, warunki dotyczące płatności za media oraz 
dane kontaktowe najemcy/podnajemcy 

Aktualna umowa o najem lub podnajem (obejmująca okres/długość obowiązywania umowy, kwotę czynszu, warunki dotyczące płatności za media oraz 
dane kontaktowe najemcy/podnajemcy), aneks do umowy o najem, zawiadomienie o wysokości czynszu lub inny dokument wydany przez Urząd 
Mieszkalnictwa w Chicago (Chicago Housing Authority), w którym wnioskodawca jest wymieniony jako najemca i/lub autoryzowany lokator lokalu 
mieszkalnego w ramach programu pomocy mieszkaniowej Housing Choice Voucher („HCV”); dokument musi być opatrzony datą przypadającą na okres 
12 miesięcy bezpośrednio poprzedzających złożenie wniosku 

Wydrukowane na oficjalnym papierze firmowym pismo od osoby wynajmującej lokal mieszkalny w ramach programu HCV lub od Urzędu 
Mieszkalnictwa w Chicago, potwierdzające, że wnioskodawca jest najemcą zgodnie z zasadami programu HCV lub jest w inny sposób upoważniony do 
przebywania pod adresem wskazanym w umowie najmu, opatrzone datą przypadającą na okres 12 miesięcy bezpośrednio poprzedzających złożenie wniosku 

Potwierdzenie zmiany adresu pocztowego opatrzone datą przypadającą na okres nieprzekraczający 60 dni bezpośrednio poprzedzających datę złożenia 
wniosku 

Dokument potwierdzający przekazanie opieki nad osobą nieletnią ((Verification of Release Form)), wydany przez amerykański Departament Zdrowia 
i Usług Społecznych – Biuro ds. Przesiedlania Uchodźców (Department of Health and Human Services-Office of Refugee Resettlement), zawierający 
zdjęcie, datę urodzenia, imię i nazwisko, a także adres sponsora wnioskodawcy, opatrzony datą przypadającą na okres 12 miesięcy bezpośrednio 
poprzedzających datę złożenia wniosku 

Pisemne potwierdzenie wydrukowane na oficjalnym papierze firmowym wydanym przez publiczną agencję rządową, szpital, ośrodek zdrowia, agencję 
pomocy społecznej (w tym schronisko dla ofiar przemocy domowej), schronisko dla osób bezdomnych lub instytucję religijną znajdującą się na terenie 
miasta Chicago, wskazujące na co najmniej 15-dniowy pobyt wnioskodawcy w jednej z powyższych placówek w terminie 30 dni bezpośrednio 
poprzedzających złożenie wniosku, wraz z bezpośrednim numerem telefonu organizacji/agencji do celów weryfikacji (przykładowe pismo potwierdzające 
objęcie opieką instytucjonalną („Care of Letter”) można znaleźć na stronie internetowej CityKey: www.chicityclerk.com/chicagocitykey) 

Pisemne potwierdzenie wydrukowane na oficjalnym papierze firmowym wydanym przez publiczną agencję rządową, szpital, ośrodek zdrowia, agencję 
pomocy społecznej (w tym schronisko dla ofiar przemocy domowej), schronisko dla osób bezdomnych lub instytucję religijną znajdującą się na terenie 
miasta Chicago, w terminie 30 dni bezpośrednio poprzedzających złożenie wniosku, wraz z bezpośrednim numerem telefonu organizacji/agencji do celów 
weryfikacji (przykładowe pismo potwierdzające objęcie opieką instytucjonalną („Care of Letter”) można znaleźć na stronie internetowej CityKey: 
www.chicityclerk.com/chicagocitykey) 

Potwierdzenie przeprowadzenia procedury kontroli osoby bezrobotnej i/lub niepełnosprawnej wydane przez stan Illinois 

Pismo potwierdzające udział wnioskodawcy w programie pracy wakacyjnej One Summer Chicago („OSC”) miasta Chicago, wydane przez władze miasta 
Chicago lub pracodawcę wnioskodawcy w ramach programu OSC, opatrzone datą przypadającą na okres 12 miesięcy bezpośrednio poprzedzających datę 
złożenia wniosku 

Wydrukowane na oficjalnym papierze firmowym i podpisane przez wyznaczonego opiekuna wnioskodawcy pismo wydane przez Departament Spraw 
Rodzinnych i Nieletnich stanu Illinois („DCFS”), potwierdzające, że wnioskodawca pozostaje pod opieką DCFS i przebywał na terenie miasta Chicago 
przez co najmniej 15 dni w okresie 30 dni bezpośrednio przed złożeniem wniosku 

Nakaz nadzoru (Formularz I-220B) wydany przez Biuro Usług Obywatelskich i Imigracyjnych Stanów Zjednoczonych (USCIS), opatrzony datą 
przypadającą na okres 12 miesięcy bezpośrednio poprzedzających datę złożenia wniosku 

Formularz potwierdzający przekazanie opieki nad osobą nieletnią (Verification of Release Form), wydany przez amerykański Departament Zdrowia 
i Usług Społecznych – Biuro ds. Przesiedlania Uchodźców (Department of Health and Human Services-Office of Refugee Resettlement), zawierający zdjęcie 
wnioskodawcy, jego datę urodzenia, imię i nazwisko, a także adres osoby sponsorującej wnioskodawcę, wydany w terminie nieprzekraczającym 12 miesięcy 
poprzedzających datę złożenia wniosku 


